ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB v2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF
Jornal Oficial
Ano VII - Nº 1.001 - 03 de dezembro de 2019 - www.ibipora.pr.gov.br
Lei Nº 2.643 de 26 de setembro 2013 / Lei Nº 2.705 de 21 julho de 2014
do Município de  Ibiporã
J
Departamento de Contratos
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REG. PREÇOS

4 32 Lâmpada vapor metálico 400W Tubular E40  OUROLUX OUROLUX UN 20,00 39,16 783,20
4 33 Reator Ext. V. Sódio/Metalico 400W AFP-VTO  IDL IDL UN 20,00 76,37 1.527,40
4 34 CANALETA COM DUPLA FACE 20X10 C/ DIVISÓRIA  ALUMBRA ALUMBRA UN 50,00 4,80 240,00
4 35 Régua Tomada Quádrupla 2P+T 20 ATPA4 ES  TECHNA TECHNA UN 20,00 12,73 254,60
4 36
Fita isolante fabricada em PVC, auto extinguivel e resina
a base de borracha; compriemnto 20 metros; largura 19
mm; espessura igual ou superior a 0,15 mm; classe de
temperatura 90 °C; cada rolo de fi ta deve vir embalado em
caixa plástica. Deverão possuir características técnicas
similares ou superiores às marcas: Fame ou Scotch. As
marcas enumeradas servem apenas como referência para as
características técnicas.
SOPRANO SOPRANO UN 100,00 4,41 441,00
4 37 Fita isolante auto fusão fabricada a base de borracha  ENERBRAS ENERBRAS UN 50,00 15,67 783,50
5 1 DISJ SHB1-C50A MONOPOLAR 50A  SOPRANO SOPRANO UN 10,00 5,81 58,10
5 2 CONECTORES EM BARRA 6.0MM BR  SINDAL SINDAL UN 20,00 4,80 96,00
5 3 DISJUNTOR 70 AMP. BIFÁSICO ASM  SOPRANO SOPRANO UN 10,00 40,41 404,10
5 4
ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DN32
ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DN32 FABRICADO
DE PVC ANTICHAMA CONFORME NBR 15465 E NBR 5410.
CIMFLEX CIMFLEX M 300,00 1,01 303,00
5 5
ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DN25 3/4
ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DN25 FABRICADO
DE PVC ANTICHAMA CONFORME NBR 15465 E NBR 5410.
CIMFLEX CIMFLEX M 300,00 0,83 249,00
5 6 TERMINAL MODULAR TM 20/50  PRYSMIAN PRYSMIAN PC 4,00 152,39 609,56
5 7 DISJUNTOR TRIFASICO DSJ 150A  SOPRANO SOPRANO PC 10,00 235,74 2.357,40
5 8 TERMINAL DE PRESSÃO REF. 6106 50 MM  INTELLI INTELLI PC 20,00 4,63 92,60
5 9 DISJUNTOR SHB3-C50A TRIPOLAR 50A  SOPRANO SOPRANO UN 50,00 26,94 1.347,00
5 10 GRAMPO DE ATERRAMENTO TIPO PA 30  BETEL CR12 UN 20,00 3,37 67,40
5 11 DISJUNTOR TRIFASICO ASM 70A  SOPRANO SOPRANO UN 10,00 54,73 547,30
5 12 BARRA DE CONECTORES MÚLTIPLOS BORNES PARA FIO
1,5MM  SINDAL SINDAL UN 5,00 2,95 14,75
5 13 BARRA DE CONECTORES MÚLTIPLOS BORNES PARA FIO
6MM  SINDAL SINDAL UN 5,00 5,47 27,35
5 14 BARRA DE CONECTORES MÚLTIPLOS BORNES PARA FIO
10MM  SINDAL SINDAL UN 5,00 8,00 40,00
5 15 CONECTOR HASTE ATERRAMENTO DUPLO  BETEL CRR UN 5,00 4,13 20,65
5 16 TERMINAL PRESSAO REF. 6102 10mm  INTELLI INTELLI UN 10,00 2,78 27,80
5 17 BARRAMENTO DE COBRE CHATO 3/4 x 1/8” 200 AMP.  BTR BTR UN 10,00 29,54 295,40
5 18 CABO TRIPLEX PARA RAMAL 2/0  ALCOA ALCOA M 200,00 5,81 1.162,00
5 19 DISJUNTOR SHB3-C100A TRIPOLAR 100A  SOPRANO SOPRANO UN 20,00 83,35 1.667,00
5 20 DISJUNTOR SHB1-C25A MONOPOLAR 25A  SOPRANO SOPRANO UN 10,00 5,22 52,20
5 21 DISJUNTOR SHB2-C32A BIPOLAR 32A  SOPRANO SOPRANO UN 10,00 19,36 193,60
5 22 DISJUNTOR SHB2-C50A BIPOLAR 50A  SOPRANO SOPRANO UN 10,00 18,52 185,20
5 23 DISJUNTOR BIFASICO ASM 100A  SOPRANO SOPRANO UN 10,00 52,20 522,00
5 24 DISJUNTOR SHB1-C10A MONOPOLAR 10A  SOPRANO SOPRANO UN 10,00 5,14 51,40
5 25 DISJUNTOR SHB1-C20A MONOPOLAR 20A  SOPRANO SOPRANO UN 10,00 5,14 51,40
5 26 CABO ALUMÍNIO QUADRIPLEX 35MM  ALCOA ALCOA M 200,00 13,98 2.796,00
5 27 BASE NH 00 3NH3 030-Z 160A  WEG WEG UN 4,00 27,78 111,12
5 28 CABO CCI 2 PARES  MEGA MEGA M 100,00 0,51 51,00
5 29 DISJUNTOR SHB3-C32A TRIPOLAR 32A   SOPRANO SOPRANO UN 10,00 26,14 261,40
5 30 Cabo plastchumbo de 2 x 2,5 mm de até 750 vts.  IBERICA IBERICA M 1.000,00 3,45 3.450,00
5 31 DISJUNTOR SHB3-C63A TRIPOLAR 63A  SOPRANO SOPRANO UN 10,00 28,63 286,30
6 1 CHAVE DE NIVEL TIPO BOIA INFERIOR / SUPERIOR
CAPAC. ELET. ATÉ 15 A  COM CABO DE 1,2 METROS. SOPRANO SOPRANO PC 20,00 23,60 472,00
6 2 CHAVE DE NIVEL TIPO BOIA INFERIOR / SUPERIOR
CAPAC. ELET. ATÉ 25 A  COM CABO DE 2 METROS. SOPRANO SOPRANO PC 50,00 23,60 1.180,00